
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 марта 2023 года                                                                                            № 10 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова 

Руководствуясь Уставом муниципального образования городского 
округа города Лермонтова Ставропольского края, Положением о Почетной 
грамоте Совета города Лермонтова, утвержденным решением Совета города 
Лермонтова от 24 мая 2017 года № 27, рассмотрев ходатайство отдела 
образования, физической культуры и спорта администрации города 
Лермонтова награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова  
от 14 февраля 2023 года № 02-04-25/460, Совет города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Совета города Лермонтова  
за многолетний добросовестный труд, заслуги в содействии эффективной 
деятельности органов местного самоуправления города Лермонтова и в связи 
с празднованием Дня местного самоуправления 21 апреля 2023 года 
Шелухина Сергея Николаевича, заместителя начальника отдела образования, 
физической культуры и спорта администрации города Лермонтова. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия                           

и подлежит обнародованию на официальном портале органов местного 
самоуправления города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Председатель 
Совета города Лермонтова            А.М. Карибов 

 


